
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

STAROSTY LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 października 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Lublinie i jednostkach  

organizacyjnych Powiatu Lubelskiego Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji 

podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu, zwaną dalej „Instrukcją”, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Lublinie oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Lubelskiego do zapoznania 

z treścią zarządzenia pracowników oraz bezwzględnego przestrzegania zawartych 

w Instrukcji postanowień. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Lubelskiego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

STAROSTA LUBELSKI 
 

dr inż. Sylwia Pisarek-Piotrowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


